证券简称：广晟有色   证券代码：600259  公告编号：临2020-057

广晟有色金属股份有限公司

关于控股子公司取得稀土探矿权证的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，广晟有色金属股份有限公司（以下简称“公司”）控股子

公司新丰广晟稀土开发有限公司（以下简称“新丰公司”，公司持有

其 55%股权）取得自然资源部颁发的探矿许可证（证号：

T1000002020105018000063）。现将有关事项公告如下：

探矿权人：新丰广晟稀土开发有限公司

地 址：新丰县丰城群英路新城二街

勘察项目名称：广东省新丰县遥田镇左坑稀土矿勘探

地理位置：韶关市新丰县

勘查面积：36.13 平方公里

有效期限： 2020年 9 月 23 日至 2025 年 9 月 23日

新丰公司原已取得广东省新丰县遥田镇左坑铜多金属矿探矿权，

经过多年地质勘探工作，发现该矿区拥有丰富的稀土资源，稀土矿成

矿前景良好，因此向自然资源部申请变更勘察矿种，并获得批准，由

原勘查矿种铜多金属矿变更为稀土矿。

本次取得稀土探矿权证后，公司将组织找矿精干力量加大对遥田

镇左坑稀土矿的勘探力度，待勘探工程完成后及时办理探矿权转采矿

权相关手续。若该项目顺利实施将进一步增厚公司稀土资源储备，提

高公司可持续发展能力和核心竞争力，有利于做优做强做大公司稀土

产业链，对公司未来发展产生积极影响。

特此公告。

 广晟有色金属股份有限公司董事会

                          二○二○年十一月二十日